
UCHWAŁA NR XLIX-372/2010  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

w sprawie: Uchwała Budżetowa na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157, poz.1241), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), Rada 

Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.112.138,44 zł, z tego : 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30.011.617,34 zł z tego : 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 2.899.478,90 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.329.477,90 zł , oraz ustala się rozchody budżetu

w kwocie 1.429.999,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć

maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załączonego do niniejszej 

uchwały załącznikiem nr 8 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50.000,00 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w wysokości 384.000,00 zł , z tego ; 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminny programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 4. 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją 

zadań zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w roku 

2010, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, 

na podstawie § 10 pkt. 3 Statutu Gminy Łapsze Niżne, na łączną kwotę 120.000 zł zgodnie 

z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6. 

§ 7. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury 

w następujących kwotach: 

1. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łapszach Niżnych z siedzibą w Niedzicy 1.054.613,00 

zł 

2. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łapszach Niżnych 819.815,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do: 

1. do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

2. do przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących; 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Łapsze 

Niżne do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 50.000 zł. 

4. Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł, w tym pożyczek

spłacanych w latach następnych – jak w planie rozchodów w załączniku nr 3.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Łapsze Niżne i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 1.500.000 

zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek 

budżetowych do zaciągania tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość 

wraz ze zobowiązaniami zaciągniętymi przez Urząd Gminy Łapsze Niżne nie przekroczy kwoty 

z ust. 1. 

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r.

– jak zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 12. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Łapsze Niżne Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Łapsze Niżne na lata 2009-2020, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 7. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

a) bieżące w kwocie 23.718.868,44 zł,

b) majątkowe w kwocie 3.393.270,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

a) bieżące w kwocie 23.843.696,34 zł,

b) majątkowe w kwocie 6.167.921,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.

1) 2.1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 23.843.696,34 zł, z tego: 2.1.1. 
wydatki bieżące jednostki budżetowej a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.523.019,14 zł, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.164.248,56 zł, 2.1.2. wydatki na 
dotację na zadania bieżące 2.166.428,00 zł, 2.1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3.738.345,00 zł, 2.1.4. wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 1.522.850,64 zł,
z tego: a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.522.850,64 zł, 2.1.5. wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łapsze Niżne lub planowanych do udzielenia, przypadających do 
spłaty w roku 2010 157.360,00 zł, 2.1.6. wydatki na obsługę długu publicznego 571.445,00 zł, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.1. 

2) 2.2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.167.921,00 zł, z tego: 2.2.1. 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.167.921,00 zł, z tego na programy finansowane 
z pomocy zagranicznej 1.393.269,59 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.2. 

a) zaciągniętych kredytów 2.899.478,90 zł ,

1) kredytów zaciągniętych w roku 2010 4.329.477,90zł.z tego: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.899.478,90 zł.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 1.429.999,00 zł

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000,00 zł,

b) na realizację programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 274.000,00 zł.

c) na cele oświatowe 100.000,00 zł

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych wydatków 

uposażenia i wynagrodzenia w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 
zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi danego 
działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

Przewodniczący Rady 

Maciej Płachta 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan dochodów budżetu Gminy Łapsze Nizne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Plan wydatków bieżących Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2010. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody z tyt. wyd. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

2010 roku na realizację zadań określonych w GPPiRPA oraz w GPPN. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone oraz plan dochodów 

Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2010 roku. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Środki finansowe w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych - sołectw 

w 2010 roku. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Prognoza spłaty długu w latach 2007-2020. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne 

w roku 2010. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

Informacja opisowa do budżetu Gminy Łapsze Nizne na rok 2010. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Łapsze Niżne. 

ID: STUZT-PCLOF-QYSWL-KANLI-ZVZKP. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XLIX-372/2010  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

w sprawie: Uchwała Budżetowa na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157, poz.1241), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), Rada 

Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.112.138,44 zł, z tego : 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30.011.617,34 zł z tego : 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 2.899.478,90 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.329.477,90 zł , oraz ustala się rozchody budżetu

w kwocie 1.429.999,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć

maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załączonego do niniejszej 

uchwały załącznikiem nr 8 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50.000,00 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w wysokości 384.000,00 zł , z tego ; 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminny programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 4. 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją 

zadań zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w roku 

2010, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, 

na podstawie § 10 pkt. 3 Statutu Gminy Łapsze Niżne, na łączną kwotę 120.000 zł zgodnie 

z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6. 

§ 7. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury 

w następujących kwotach: 

1. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łapszach Niżnych z siedzibą w Niedzicy 1.054.613,00 

zł 

2. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łapszach Niżnych 819.815,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do: 

1. do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

2. do przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących; 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Łapsze 

Niżne do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 50.000 zł. 

4. Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł, w tym pożyczek

spłacanych w latach następnych – jak w planie rozchodów w załączniku nr 3.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Łapsze Niżne i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 1.500.000 

zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek 

budżetowych do zaciągania tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość 

wraz ze zobowiązaniami zaciągniętymi przez Urząd Gminy Łapsze Niżne nie przekroczy kwoty 

z ust. 1. 

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r.

– jak zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 12. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Łapsze Niżne Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Łapsze Niżne na lata 2009-2020, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 7. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

a) bieżące w kwocie 23.718.868,44 zł,

b) majątkowe w kwocie 3.393.270,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

a) bieżące w kwocie 23.843.696,34 zł,

b) majątkowe w kwocie 6.167.921,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.

1) 2.1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 23.843.696,34 zł, z tego: 2.1.1. 
wydatki bieżące jednostki budżetowej a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.523.019,14 zł, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.164.248,56 zł, 2.1.2. wydatki na 
dotację na zadania bieżące 2.166.428,00 zł, 2.1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3.738.345,00 zł, 2.1.4. wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 1.522.850,64 zł,
z tego: a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.522.850,64 zł, 2.1.5. wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łapsze Niżne lub planowanych do udzielenia, przypadających do 
spłaty w roku 2010 157.360,00 zł, 2.1.6. wydatki na obsługę długu publicznego 571.445,00 zł, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.1. 

2) 2.2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.167.921,00 zł, z tego: 2.2.1. 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.167.921,00 zł, z tego na programy finansowane 
z pomocy zagranicznej 1.393.269,59 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.2. 

a) zaciągniętych kredytów 2.899.478,90 zł ,

1) kredytów zaciągniętych w roku 2010 4.329.477,90zł.z tego: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.899.478,90 zł.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 1.429.999,00 zł

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000,00 zł,

b) na realizację programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 274.000,00 zł.

c) na cele oświatowe 100.000,00 zł

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych wydatków 

uposażenia i wynagrodzenia w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 
zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi danego 
działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

Przewodniczący Rady 

Maciej Płachta 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan dochodów budżetu Gminy Łapsze Nizne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Plan wydatków bieżących Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2010. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody z tyt. wyd. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

2010 roku na realizację zadań określonych w GPPiRPA oraz w GPPN. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone oraz plan dochodów 

Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2010 roku. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Środki finansowe w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych - sołectw 

w 2010 roku. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Prognoza spłaty długu w latach 2007-2020. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne 

w roku 2010. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

Informacja opisowa do budżetu Gminy Łapsze Nizne na rok 2010. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Łapsze Niżne. 

ID: STUZT-PCLOF-QYSWL-KANLI-ZVZKP. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XLIX-372/2010  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

w sprawie: Uchwała Budżetowa na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157, poz.1241), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), Rada 

Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.112.138,44 zł, z tego : 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30.011.617,34 zł z tego : 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 2.899.478,90 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.329.477,90 zł , oraz ustala się rozchody budżetu

w kwocie 1.429.999,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć

maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załączonego do niniejszej 

uchwały załącznikiem nr 8 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50.000,00 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w wysokości 384.000,00 zł , z tego ; 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminny programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 4. 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją 

zadań zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w roku 

2010, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, 

na podstawie § 10 pkt. 3 Statutu Gminy Łapsze Niżne, na łączną kwotę 120.000 zł zgodnie 

z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6. 

§ 7. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury 

w następujących kwotach: 

1. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łapszach Niżnych z siedzibą w Niedzicy 1.054.613,00 

zł 

2. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łapszach Niżnych 819.815,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do: 

1. do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

2. do przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących; 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Łapsze 

Niżne do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 50.000 zł. 

4. Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł, w tym pożyczek

spłacanych w latach następnych – jak w planie rozchodów w załączniku nr 3.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Łapsze Niżne i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 1.500.000 

zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek 

budżetowych do zaciągania tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość 

wraz ze zobowiązaniami zaciągniętymi przez Urząd Gminy Łapsze Niżne nie przekroczy kwoty 

z ust. 1. 

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r.

– jak zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 12. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Łapsze Niżne Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Łapsze Niżne na lata 2009-2020, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 7. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

a) bieżące w kwocie 23.718.868,44 zł,

b) majątkowe w kwocie 3.393.270,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

a) bieżące w kwocie 23.843.696,34 zł,

b) majątkowe w kwocie 6.167.921,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.

1) 2.1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 23.843.696,34 zł, z tego: 2.1.1. 
wydatki bieżące jednostki budżetowej a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.523.019,14 zł, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.164.248,56 zł, 2.1.2. wydatki na 
dotację na zadania bieżące 2.166.428,00 zł, 2.1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3.738.345,00 zł, 2.1.4. wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 1.522.850,64 zł,
z tego: a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.522.850,64 zł, 2.1.5. wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łapsze Niżne lub planowanych do udzielenia, przypadających do 
spłaty w roku 2010 157.360,00 zł, 2.1.6. wydatki na obsługę długu publicznego 571.445,00 zł, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.1. 

2) 2.2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.167.921,00 zł, z tego: 2.2.1. 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.167.921,00 zł, z tego na programy finansowane 
z pomocy zagranicznej 1.393.269,59 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.2. 

a) zaciągniętych kredytów 2.899.478,90 zł ,

1) kredytów zaciągniętych w roku 2010 4.329.477,90zł.z tego: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.899.478,90 zł.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 1.429.999,00 zł

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000,00 zł,

b) na realizację programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 274.000,00 zł.

c) na cele oświatowe 100.000,00 zł

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych wydatków 

uposażenia i wynagrodzenia w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 
zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi danego 
działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

Przewodniczący Rady 

Maciej Płachta 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan dochodów budżetu Gminy Łapsze Nizne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Plan wydatków bieżących Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2010. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody z tyt. wyd. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

2010 roku na realizację zadań określonych w GPPiRPA oraz w GPPN. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone oraz plan dochodów 

Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2010 roku. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Środki finansowe w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych - sołectw 

w 2010 roku. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Prognoza spłaty długu w latach 2007-2020. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne 

w roku 2010. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

Informacja opisowa do budżetu Gminy Łapsze Nizne na rok 2010. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Łapsze Niżne. 

ID: STUZT-PCLOF-QYSWL-KANLI-ZVZKP. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XLIX-372/2010  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

w sprawie: Uchwała Budżetowa na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157, poz.1241), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), Rada 

Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.112.138,44 zł, z tego : 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30.011.617,34 zł z tego : 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 2.899.478,90 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.329.477,90 zł , oraz ustala się rozchody budżetu

w kwocie 1.429.999,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć

maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załączonego do niniejszej 

uchwały załącznikiem nr 8 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50.000,00 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w wysokości 384.000,00 zł , z tego ; 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminny programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 4. 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją 

zadań zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w roku 

2010, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, 

na podstawie § 10 pkt. 3 Statutu Gminy Łapsze Niżne, na łączną kwotę 120.000 zł zgodnie 

z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6. 

§ 7. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury 

w następujących kwotach: 

1. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łapszach Niżnych z siedzibą w Niedzicy 1.054.613,00 

zł 

2. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łapszach Niżnych 819.815,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do: 

1. do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

2. do przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących; 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Łapsze 

Niżne do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 50.000 zł. 

4. Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł, w tym pożyczek

spłacanych w latach następnych – jak w planie rozchodów w załączniku nr 3.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Łapsze Niżne i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 1.500.000 

zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek 

budżetowych do zaciągania tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość 

wraz ze zobowiązaniami zaciągniętymi przez Urząd Gminy Łapsze Niżne nie przekroczy kwoty 

z ust. 1. 

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r.

– jak zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 12. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Łapsze Niżne Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Łapsze Niżne na lata 2009-2020, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 7. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

a) bieżące w kwocie 23.718.868,44 zł,

b) majątkowe w kwocie 3.393.270,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

a) bieżące w kwocie 23.843.696,34 zł,

b) majątkowe w kwocie 6.167.921,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.

1) 2.1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 23.843.696,34 zł, z tego: 2.1.1. 
wydatki bieżące jednostki budżetowej a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.523.019,14 zł, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.164.248,56 zł, 2.1.2. wydatki na 
dotację na zadania bieżące 2.166.428,00 zł, 2.1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3.738.345,00 zł, 2.1.4. wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 1.522.850,64 zł,
z tego: a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.522.850,64 zł, 2.1.5. wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łapsze Niżne lub planowanych do udzielenia, przypadających do 
spłaty w roku 2010 157.360,00 zł, 2.1.6. wydatki na obsługę długu publicznego 571.445,00 zł, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.1. 

2) 2.2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.167.921,00 zł, z tego: 2.2.1. 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.167.921,00 zł, z tego na programy finansowane 
z pomocy zagranicznej 1.393.269,59 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.2. 

a) zaciągniętych kredytów 2.899.478,90 zł ,

1) kredytów zaciągniętych w roku 2010 4.329.477,90zł.z tego: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.899.478,90 zł.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 1.429.999,00 zł

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000,00 zł,

b) na realizację programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 274.000,00 zł.

c) na cele oświatowe 100.000,00 zł

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych wydatków 

uposażenia i wynagrodzenia w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 
zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi danego 
działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

Przewodniczący Rady 

Maciej Płachta 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan dochodów budżetu Gminy Łapsze Nizne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Plan wydatków bieżących Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2010. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody z tyt. wyd. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

2010 roku na realizację zadań określonych w GPPiRPA oraz w GPPN. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone oraz plan dochodów 

Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2010 roku. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Środki finansowe w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych - sołectw 

w 2010 roku. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Prognoza spłaty długu w latach 2007-2020. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne 

w roku 2010. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

Informacja opisowa do budżetu Gminy Łapsze Nizne na rok 2010. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Łapsze Niżne. 

ID: STUZT-PCLOF-QYSWL-KANLI-ZVZKP. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik1.xls
file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik2.xls
file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik2.1.xls


UCHWAŁA NR XLIX-372/2010  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

w sprawie: Uchwała Budżetowa na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157, poz.1241), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), Rada 

Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.112.138,44 zł, z tego : 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30.011.617,34 zł z tego : 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 2.899.478,90 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.329.477,90 zł , oraz ustala się rozchody budżetu

w kwocie 1.429.999,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć

maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załączonego do niniejszej 

uchwały załącznikiem nr 8 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50.000,00 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w wysokości 384.000,00 zł , z tego ; 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminny programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 4. 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją 

zadań zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w roku 

2010, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, 

na podstawie § 10 pkt. 3 Statutu Gminy Łapsze Niżne, na łączną kwotę 120.000 zł zgodnie 

z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6. 

§ 7. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury 

w następujących kwotach: 

1. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łapszach Niżnych z siedzibą w Niedzicy 1.054.613,00 

zł 

2. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łapszach Niżnych 819.815,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do: 

1. do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

2. do przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących; 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Łapsze 

Niżne do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 50.000 zł. 

4. Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł, w tym pożyczek

spłacanych w latach następnych – jak w planie rozchodów w załączniku nr 3.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Łapsze Niżne i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 1.500.000 

zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek 

budżetowych do zaciągania tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość 

wraz ze zobowiązaniami zaciągniętymi przez Urząd Gminy Łapsze Niżne nie przekroczy kwoty 

z ust. 1. 

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r.

– jak zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 12. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Łapsze Niżne Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Łapsze Niżne na lata 2009-2020, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 7. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

a) bieżące w kwocie 23.718.868,44 zł,

b) majątkowe w kwocie 3.393.270,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

a) bieżące w kwocie 23.843.696,34 zł,

b) majątkowe w kwocie 6.167.921,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.

1) 2.1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 23.843.696,34 zł, z tego: 2.1.1. 
wydatki bieżące jednostki budżetowej a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.523.019,14 zł, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.164.248,56 zł, 2.1.2. wydatki na 
dotację na zadania bieżące 2.166.428,00 zł, 2.1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3.738.345,00 zł, 2.1.4. wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 1.522.850,64 zł,
z tego: a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.522.850,64 zł, 2.1.5. wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łapsze Niżne lub planowanych do udzielenia, przypadających do 
spłaty w roku 2010 157.360,00 zł, 2.1.6. wydatki na obsługę długu publicznego 571.445,00 zł, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.1. 

2) 2.2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.167.921,00 zł, z tego: 2.2.1. 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.167.921,00 zł, z tego na programy finansowane 
z pomocy zagranicznej 1.393.269,59 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.2. 

a) zaciągniętych kredytów 2.899.478,90 zł ,

1) kredytów zaciągniętych w roku 2010 4.329.477,90zł.z tego: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.899.478,90 zł.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 1.429.999,00 zł

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000,00 zł,

b) na realizację programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 274.000,00 zł.

c) na cele oświatowe 100.000,00 zł

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych wydatków 

uposażenia i wynagrodzenia w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 
zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi danego 
działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

Przewodniczący Rady 

Maciej Płachta 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan dochodów budżetu Gminy Łapsze Nizne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Plan wydatków bieżących Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2010. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody z tyt. wyd. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

2010 roku na realizację zadań określonych w GPPiRPA oraz w GPPN. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone oraz plan dochodów 

Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2010 roku. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Środki finansowe w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych - sołectw 

w 2010 roku. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Prognoza spłaty długu w latach 2007-2020. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne 

w roku 2010. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

Informacja opisowa do budżetu Gminy Łapsze Nizne na rok 2010. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Łapsze Niżne. 

ID: STUZT-PCLOF-QYSWL-KANLI-ZVZKP. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik2.2.xls
file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik3.xls
file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik4.xls
file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XLIX-372/2010  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

w sprawie: Uchwała Budżetowa na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157, poz.1241), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), Rada 

Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.112.138,44 zł, z tego : 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30.011.617,34 zł z tego : 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 2.899.478,90 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.329.477,90 zł , oraz ustala się rozchody budżetu

w kwocie 1.429.999,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć

maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załączonego do niniejszej 

uchwały załącznikiem nr 8 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50.000,00 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w wysokości 384.000,00 zł , z tego ; 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminny programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 4. 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją 

zadań zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w roku 

2010, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, 

na podstawie § 10 pkt. 3 Statutu Gminy Łapsze Niżne, na łączną kwotę 120.000 zł zgodnie 

z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6. 

§ 7. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury 

w następujących kwotach: 

1. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łapszach Niżnych z siedzibą w Niedzicy 1.054.613,00 

zł 

2. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łapszach Niżnych 819.815,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do: 

1. do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

2. do przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących; 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Łapsze 

Niżne do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 50.000 zł. 

4. Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł, w tym pożyczek

spłacanych w latach następnych – jak w planie rozchodów w załączniku nr 3.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Łapsze Niżne i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 1.500.000 

zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek 

budżetowych do zaciągania tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość 

wraz ze zobowiązaniami zaciągniętymi przez Urząd Gminy Łapsze Niżne nie przekroczy kwoty 

z ust. 1. 

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r.

– jak zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 12. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Łapsze Niżne Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Łapsze Niżne na lata 2009-2020, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 7. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

a) bieżące w kwocie 23.718.868,44 zł,

b) majątkowe w kwocie 3.393.270,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

a) bieżące w kwocie 23.843.696,34 zł,

b) majątkowe w kwocie 6.167.921,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.

1) 2.1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 23.843.696,34 zł, z tego: 2.1.1. 
wydatki bieżące jednostki budżetowej a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.523.019,14 zł, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.164.248,56 zł, 2.1.2. wydatki na 
dotację na zadania bieżące 2.166.428,00 zł, 2.1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3.738.345,00 zł, 2.1.4. wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 1.522.850,64 zł,
z tego: a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.522.850,64 zł, 2.1.5. wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łapsze Niżne lub planowanych do udzielenia, przypadających do 
spłaty w roku 2010 157.360,00 zł, 2.1.6. wydatki na obsługę długu publicznego 571.445,00 zł, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.1. 

2) 2.2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.167.921,00 zł, z tego: 2.2.1. 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.167.921,00 zł, z tego na programy finansowane 
z pomocy zagranicznej 1.393.269,59 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.2. 

a) zaciągniętych kredytów 2.899.478,90 zł ,

1) kredytów zaciągniętych w roku 2010 4.329.477,90zł.z tego: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.899.478,90 zł.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 1.429.999,00 zł

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000,00 zł,

b) na realizację programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 274.000,00 zł.

c) na cele oświatowe 100.000,00 zł

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych wydatków 

uposażenia i wynagrodzenia w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 
zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi danego 
działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

Przewodniczący Rady 

Maciej Płachta 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan dochodów budżetu Gminy Łapsze Nizne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Plan wydatków bieżących Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2010. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody z tyt. wyd. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

2010 roku na realizację zadań określonych w GPPiRPA oraz w GPPN. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone oraz plan dochodów 

Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2010 roku. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Środki finansowe w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych - sołectw 

w 2010 roku. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Prognoza spłaty długu w latach 2007-2020. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne 

w roku 2010. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

Informacja opisowa do budżetu Gminy Łapsze Nizne na rok 2010. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Łapsze Niżne. 

ID: STUZT-PCLOF-QYSWL-KANLI-ZVZKP. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik5.xls
file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik6.xls
file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik7.xls
file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik8.xls


UCHWAŁA NR XLIX-372/2010  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

w sprawie: Uchwała Budżetowa na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157, poz.1241), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), Rada 

Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.112.138,44 zł, z tego : 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 30.011.617,34 zł z tego : 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 2.899.478,90 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.329.477,90 zł , oraz ustala się rozchody budżetu

w kwocie 1.429.999,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ust.3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć

maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załączonego do niniejszej 

uchwały załącznikiem nr 8 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50.000,00 zł . 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w wysokości 384.000,00 zł , z tego ; 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminny programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 4. 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją 

zadań zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w roku 

2010, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, 

na podstawie § 10 pkt. 3 Statutu Gminy Łapsze Niżne, na łączną kwotę 120.000 zł zgodnie 

z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6. 

§ 7. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury 

w następujących kwotach: 

1. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łapszach Niżnych z siedzibą w Niedzicy 1.054.613,00 

zł 

2. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łapszach Niżnych 819.815,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do: 

1. do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

2. do przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących; 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Łapsze 

Niżne do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 50.000 zł. 

4. Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł, w tym pożyczek

spłacanych w latach następnych – jak w planie rozchodów w załączniku nr 3.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy Łapsze Niżne i termin zapłaty upływa w roku 2011 – na łączną kwotę 1.500.000 

zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek 

budżetowych do zaciągania tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość 

wraz ze zobowiązaniami zaciągniętymi przez Urząd Gminy Łapsze Niżne nie przekroczy kwoty 

z ust. 1. 

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r.

– jak zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 12. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Łapsze Niżne Prognozę Kwoty Długu 

Gminy Łapsze Niżne na lata 2009-2020, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 7. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

a) bieżące w kwocie 23.718.868,44 zł,

b) majątkowe w kwocie 3.393.270,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

a) bieżące w kwocie 23.843.696,34 zł,

b) majątkowe w kwocie 6.167.921,00 zł,

- zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.

1) 2.1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 23.843.696,34 zł, z tego: 2.1.1. 
wydatki bieżące jednostki budżetowej a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.523.019,14 zł, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.164.248,56 zł, 2.1.2. wydatki na 
dotację na zadania bieżące 2.166.428,00 zł, 2.1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3.738.345,00 zł, 2.1.4. wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 1.522.850,64 zł,
z tego: a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.522.850,64 zł, 2.1.5. wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łapsze Niżne lub planowanych do udzielenia, przypadających do 
spłaty w roku 2010 157.360,00 zł, 2.1.6. wydatki na obsługę długu publicznego 571.445,00 zł, zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.1. 

2) 2.2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.167.921,00 zł, z tego: 2.2.1. 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.167.921,00 zł, z tego na programy finansowane 
z pomocy zagranicznej 1.393.269,59 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2.2. 

a) zaciągniętych kredytów 2.899.478,90 zł ,

1) kredytów zaciągniętych w roku 2010 4.329.477,90zł.z tego: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.899.478,90 zł.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 1.429.999,00 zł

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000,00 zł,

b) na realizację programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 274.000,00 zł.

c) na cele oświatowe 100.000,00 zł

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych wydatków 

uposażenia i wynagrodzenia w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 
zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi danego 
działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

Przewodniczący Rady 

Maciej Płachta 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Plan dochodów budżetu Gminy Łapsze Nizne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Plan wydatków bieżących Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 2.2 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2010. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody z tyt. wyd. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

2010 roku na realizację zadań określonych w GPPiRPA oraz w GPPN. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone oraz plan dochodów 

Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2010 roku. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Środki finansowe w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych - sołectw 

w 2010 roku. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Prognoza spłaty długu w latach 2007-2020. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne 

w roku 2010. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

Informacja opisowa do budżetu Gminy Łapsze Nizne na rok 2010. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIX-

372/2010

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Łapsze Niżne. 

ID: STUZT-PCLOF-QYSWL-KANLI-ZVZKP. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik9.doc
file:///C:/WINDOWS/TEMP/EAP/403E3E3A-24FA-4E95-9656-0315E7A70B85/Zalacznik10.doc

